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_ CJÍmIo 1í

ny iiclioť v olioii jiMpiulífch vznik ntruníckonll vedla jiovužujouutť — I'an Karel iluvlííck známýKA2DV Z NÁS BOBÉ PŘEJE
DOMOV

— Hlcena Jdllio Hcránkova
dceru punu Hlan JJeránku vnoo-b('cn- C

známého Jěkárníku nalézá
so v ('larknomká nemocnici hIížc
na jsouc (lynenteríí J'řcjemc mla-

dá trjilelci) brzkého pozdravení
— J'u don Jlouska z řín 2023

Hliennnu Ave litery jcnl nližcn

ji

i $ OMAHA 0
— Donlul ho nám do ruky zují

ířiivý dokument — program kon

(rtu francouzského hudebního in

utitntu v Vntttt Z proTumu nu

dozvídáme ž koncert byl konán
tlím 2!) říjnu t r v nálo Hludenldá

kolleju nu Jřmpull Jíoulevurdil

J'aříži 11 llblVlí onobou nu niž byl
aounlřcdén zájem hudebních kru
lift byla nlcěna Mariu Mikovu dcu

ruiku známého omužnkého kraja
nu panu Joncfa Miku hlavního i
tupe firmy Hrodnký & Hovák pro

nokolnkou vy pru v u do Cech Klu

víril éíla mwtnnn předm-nen- a

nlě Mikovou opravňuji nán k do

znání H nleéna jent nadějná vir-tonak- u

nu nvlij nánlroj HvřděJ fo

Ut O její oblibě li ILZIlálí jejího
mnění nu místech nejkompctent-tiějíhd- i

římž získává cil in-je- NO'

hti u nvcmu otel ule I celému ná-

rodu Těšíme ne upřímně lispě
rlift mludinlvá krajanky— umělky-

if'Wy Pronajmou i roíf)l a

pohodlně ziiřlzcné mlslionll nud

hostincem p V V Hemcruda ž

Vim jil iíí úl Jlodí m výborně
pro folio Id by ní chtěl zuřídítl
Hlrivnl drnu lílížší Mirf F V

Hi iiicmd lioHliímký 10 u Willíiuii
ni Omiiliu ]8tř
— Vyimr npojciich npul kft

"Doliroinílu" "ciwki Mociiilnf

u'Ui'ť" u "Klííkii J'i'inytlovnu"
pórnim miiiiiiy řivrlck vcf-Jrc- nu'

' "r

rozlonVniu milm hkfn l„ír''1' obouieli nid bliivimi

Jcnt íwtílcným íuktem U pod- -

ntutnoii tmporou pro rodiny jent
vbnlnill nvó vlunlni domovy nu

mÍNtó pluccnl nujcmiudio po jo
hož zupluccní Vtm nezbudu nic
než bromudu ntvrzonok ]Jlo rno

dernílio zprmobu plucení nplHok
mrižeto hliiiicřnň koupili noh 5 do
mov zu tyljž nkoro penízu J2
plulílc juko rent ii v mnoliých

Iířljiudecb nplňlky jnou i irioní:

než rent i obydlí v němž bydlí
to

Na Jodnom i nejkráané Jitích po
zemka vedlo mó reldonc tnezi O

mulinu u Jbiimnn ntuvím 20 krřm

ných úplní! moderních ntavení

ělyřceh pěti u Sentl nvětnicícli a
vmeebnu budou prodinu uu zvllSt-n-í

výhodný nplitkovy plin kbiry

zujinli ho nclkí n Vuříiii nohválo- -

ním

Mile-l- i v nmynlu nobfi koupit
obry u krwný domov tož po
hlcchnřlei Tylo domovy ho nnlú

zují v ěínti ryeblo vzrliHtnjlcí t
e vnemi příležílonlmi měnlu ja
kož i venkova

KuŽdó z těchto nUvcní nú ivňj
rňz moderní v kiíždém ohledu o

ktrickě nvěllo vlualnl jednotil
vě vodírny koupelny veliký

nklep dubová podlahy zkrátka nu

ludovách těch materiál použitý j
Venkre len liejlepší u nlejně
práci
1'oulíění káry jaou pouzn ani 2

bloky vzdáleny u vezme to iimí 20

minut jeti do měntii Jncm jmi
jchtlize noběi ly domovy prolilád
nete jihlě ne Vám budou zu- -

rulou vuti

Fíctříle mnoho na VaSem vydá
ní pakli nobé koupíte jedno í

těchto moderních Mluvení

Uáetfíu bydloním na tom kráinéra
venkově:

Měhlnká duně

Kcnt zu vodu

Dláždění

Chodníky
Stoky
Můžete na tomto míntě dríeti:
KonS

Krávu

Slepice huy a kachny
Krmili nvá primát ka
A mftžctfl dýchali čiatý vzduch

ve volně přírodě
Tuto ntavení Jhoii dána do [tro-

leje zi zvláhtiiích výhod Malou

úhI hotově a zbytek nu mědění

Hplátky notvu větší nož obuiHÍ nu'- -

ícní nájemné
Tuto nabídku zajisté každý

koupěchtivý lláležilě ItViií U bu

le mne těšit i navhtítedi mnu a

Mihovořline li si o této zálcžitimti

Ceny jíou :

(í a vět nic stu ven! pouze ijiUKOO

ň nvětiiic Htaveiií jioiize jí22H
I Nvětuic htiivcní pouze ijl!K)()

Tyto biiduvy jsou nknro dohuto
vené a dobrá to přiležitiwti pro- -

Icdiiottti ki je
HiidetK vždy vllitiiýiui nuvSiívl

le li mne v mém domově inci
tciisoii u óiiiahou aneb v mém

obchodě v ě 115 již 1tí til

FKCD BRODEQAAKD
T b fotí V domově i Helmou J S

Tel v ob hodě ) lUitlifUn lUM'

12

- I Hamat odbur "IV I Jed
Sokol Mhidnl v li divadelní

piiUinviid projramu bvlo

olicrt-- roli n lijí kdo bylo nu

liťoniiidíno wiiio Zu idivíli vy

pllkl Unii olcu u ccló niMmcdnUÍ

bylo vzlifirti Hodiny mil intclil6- -

ly JÍU nu ložit z olmvy U pHňl
olicft powlíluio dfiiii jcjiídi Kdpl
lin I)i'iiipi'y nuřldii poliidxlov
Mrinwovi uby jmtro lovní v toni o

k(dl po nou

i " Pí-IJm- e KliižVbiio' d(v5
ilo IioIcJii Dívíi-t- l m zkiíŇcnoHl

tm ttiii ji'7 ioviu! oiiHiiiiiovull JioMiy a

bylo by fiuní k ruw du no při
noM„ CMfCiid ziKiloxt iiřiiťlííiny
nul nu Htnlft mwf) a dobry plat
NluMu? no u rok roku Zi pudu

17-- 2

TřliMívMift Hoko

poíidi vilkou nylvcHl rovinkou zrt

ui vii MjMijciou n vějířovými boily
lni' III pnmíni-i- i v HokolovnÍ nu

u Murlbu ni Kokolďi přípru
v ují m k b'limníiiiit Hylvi-Nlri- i zpfi
nubi'iii ni'by vidým n ninyNb-ri- i jo
jiHi jcNl přckviiiMti ii prVkoiml
viikcr' o('i'kivínl — Hyli junu)
mocnou ndrlit vcřcjnimU ji'ii to
lik žij Hokolb-- I přcdviMloii bíjuň
nou Víwbdiru "i'oliicný Huiiiho- -

nck" Tulo v'wi'l'ilii'u ji'l 'ďtriJs- -

nou medicínou pro vfieeby ma
brouknul'' nrunželc nunidky u

kdo ji jednou viděl mhui ho xmll
nu Kylvi Klru u iilííl hc o Iřceli

krdíeli Dnilijřm řÍMlem vcřcrnl
lio proKniiiiu jnoii vcjiřov' body u

vc zniimení fclilo bude (l celá
íi'i pííméřcnň dckorovňnii litr
niekove Kirbindy hmlou v inděli- -

liéni McMkiliicnl Tozvřficiiy v o

u v ďimuliii ruky nivSiřvníknvy
Mladí u zvlífiC k tomu cíli vypé
řttovanl vepříci byli již objcdni
ni lílrnířky jakož 1 vw-che- o

Mlalní "luřleujk" z vepříku ju
kož 1 zelí h knedlíky bude maní
řik ii proto hv přípniviijtc Vhí up-n-

bude cenili za imobu zin''a

lek v H hodin večer 'II pnmíncu
líMl n konec bude už někdy v ro
cc 1ÍJ12 Tuk nu nliledanoii

SPRÁVKY kamen a pecí
IfoSty pro vybHvttiío parou a hor
kou vodou (Ohřívali vody v přeilu kn- -

''" (Wtttnr front ) Nové pťCe a

fÍNlcrny 13-- 1 2c

Omaha Stove Itopalr Worki
1200-120- 8 Douglai Btr

Tel: Douglai 000 — A—3021
— Výbor pro vyietřovatií vo-

leb podrobil volební xtrojc ze

vruniii' proiiiMci-
- u vynio nu jevo

že při miniilýcli právě volluu--

přístroj iicziiziiaiiiciiuval přeHn3

blahy odevzdali)' voliěi Výpomoc-n- ý

okiehiií kleik Frank )cvvey

předsedu vyHctřujíeilio výboru
připoiiŠlí že uicchuMHmiíM blaao-vacíc- h

htrojft jimi vadný ii mú zu

uokÍZ(ino že vinou hlroje byly
Iři hbihv zanaiiieiiáiiy pru jiného
kandiďitu než pro kterého byly

ittiVny Z toho díivnilii byly tyto
Iři zrušeny Jmt iloiiillěld že h

tak hlalo i v mnoha jiných pří4-dec- h

M liidifvvay kuslotl Idnso-vim-Íc- Ii

M rojit přiclln vinu neopu-trnémi- i

zneháeid hc Mt roji pf í jt- -

jich přctiiíM ni h iiiiilsťoviiií do

voleblib li hlid Williiuu A Kose

jcit n r piiiilikiiiikvi h kitiuliila- -

l t woudci- - llcj(VkAiliu hulldll

Hulil tlm pů-iuh- iieiméiié 7'i

tthrtlth hh 'Jtl Idu4 pro lUmern
1 pro jihu h"iisře lením

ťl pru lrltonM h t II pro (iblhti
Ml i hle jt n pro N 5 pfo
Stsrk lUiut-- r tiui vtioi T"j

tttll M 1V"M pMlUf t Hvbi

ijeViii J( drlil jhi kdb
h' V hknr ld%i ititttrl it

JIÍ iulrt v it 'It bU

Vyiilřitjij v v I r v v i til
4 t(ll p t M !

pi
V V tlil t rk í lvbl p4kit4Moi A 14

lřiit iUtt'iMi liinsimi bU%A

v kfbttit iwiitv iiim ni' pr li

iké tUlvb' ' Il
lli b Vtti luxll l U II tMUs I l ili
I Uiit irii prw m h m

) M vi I itl (
!

WMk-lil- i4 4 u { lrii
li M %MÍ l i

virtuoH na housle který vyntouj
v misem městě v jediném koneer
tu v první polovici příštího mění

cc přijel do Omuhy předvčírem
ráno a poctil nán nvojl návStěvou
v redukci Mladého umělec bu
de doprovázet nu pianě

' nluvná

píuninlku fnincouznká Mmo

llnrKlicm Koncert bude hudeb
ní udábmtí prvého řádu a Omu
žiiná právem nuijl no nuj těW1

'řesná datum koncertu jukoŽ

prosním oznámíme nujÍKlo v pří
filím éísle

tiť' 1'ánl hoHliniUÍ jykož i ct

npolky při pořádáni zábav měli

by vždy objednali "nol'l" nápoji
juko i

SODOVKY a MINERÁLNÍ VODU

u SLOUP-SHER- RY

BOTTLINO CO

vyrábilelft jmiiizc první třídy
nájiojTi

Zavolejlo telefonem i Doug1! 7398
lil i P J Krural řod Omaha

- "Viděli to misnin Máry?
"Co co proním mÍMsin HAxyV
"IcMusmunkote voní to nevědí?

Kcjdy Dobálkovb' na jim teďka

stroji jako pávice Hamej hedbáv
nu má krajka a penlle u všecko
l!uk iipurtní má na nobé tak ní

myslím že ko asi bude vdávat"
"1 co jich n missÍM Máry nu- -

padii To onu jen Ink tou pej
ehoii neví jak by ne už ntrojilu
Ale je jbn to tuková laciná pará
da Kiimarádkám říká že za to

pluli vc městě velké peníze lile

Zlitím jsem jí tuhle viděla Že to

kupuje u líbulTi nu třinácté u

líci"
viiicji mmsiH Kozy to jsem

ni hned mysbda já lam luky dří
ve cliodívuht protože tnm mu jí
všecko pěkné a laciné jen co je
recht to vědí h tomu laky roz-

umím ale to jednou jsem tam
něco řekla o missín Cintrlpajtlové

nebylo o sice nic spatného je
nom zu tak trochu liňzj voěimi
o mužských ale to měli vidět

paní bíbulovoii Vyjelu ni nu
mne ze v jejím onchodll tientrpl
žádný klefiánl u pomlouvání u že

prý je jí milejší jeden cent od

řádné ženské in-- ž dollar od klep-n- y

To mne dopálilo"
To jim věřím iiiÍshíh Mary

ale kouknou voiru ta Ubiilka má

furt mdlilo a obchod jde jako
když hrom bije"
"Jo jo to je pravda Tu má

pekla stěnlí"

JiV 1'iiiiiino krásné jest levné

nu proilej Iv doptaní v ě mí)
Jiz 11 ni líMp

V ncvléli ilne 17 pronitiee
1!MI nehraje místní dnimalieký
odbor Noe sekce Karel lluvlléek

torovský vewlobru "1'mlui je
'raha" ml 1 J Šlechty v Noko-ovn- ě

na 13 u Murthu ul l'p- -

zoťiuijeiiie ji nyní nůše ilivmlla
liiiloviié obecenstvo lul tuto Vesi'

obru )ramatický odbor ziidně- -

Ue Nkce liciuil Všestranné opu- -

Ifeid aby tato iHiiituvá hru bvlu

řádné mihttidováiiH a obecenstvu

tak ujištěnu zubuvu V nt upité ja
ko obvcejně

' Vlký výblr clilapckýcb
a mužských ífpio ta 25o a &0o u

řOo u JOS NĚMCE 1310 Willl-a-

ul J7--

— Minulý pátek iiíh iuivšiImU

puid Ibimrdlov tí titftnžt Iku p lo
1 Ibiuiedli i íVlar llliifN Neb

v piúvislu p Mitrit lUrtešové
Itvbi II Mil Vtlt e llillé hi ll V

prátiUkéiit hoveni (mbiiviti

ir řoavlcENl - u

VAO TESAŘE
v Smi Mtiovt

iiOilli í tijtl pttUiitiMl —

kručím '"('um Jitry" n

Htiottil jillýi h ibllV4t t Llldi' při

pruviiui pri tutvl ťtki mUd5
liA jniv kv Siv ' latokv ld

h% ru

1'mi l aiik hndtii ř o

li' i ♦ li při
t pil dl j pl

v

VU il'Xtl-- VIKMl4H h !'liitiiiMi lu tnu l lli n nill
ti Vll I Mll Il k(til

'-
-

IV IH pl ) Illll I O

L v Lnv iltl

ěinnonl niisick divadelních ochot-nik-i

zu idciluá ušlechtilá snažení

pnduti obcccnalvu to ncjlcpW a

niy v tomto Jejích nnužení jo tdico-m- u

upřímnou myslí u srdcem

pudjiorovat a povzbuzovat k lep-sí- m

a lepším výkonům Za nušo

rctvvíly iicjHmu nikdy a nikým
placeni a ježto riďcrent ani onob-m- 'j

uvni m áěínku jícími ochotníky
blíže ncznámcn odpudá výtka
ntranlckontl jako iieuiíntna A co
no tyče imtihy odpovídá tuto

vždy jen cítění a' pochopení toho

jenž kritiku píso a který děj před
ním nu nu jevišti odehrávající
plným zájmem nlcdujc A Hlodu- -

jo jej ziijlnlé n větším zájmem
než ti kteří při nunejvýš drama- -

ticko a pohniitlivá ncěně ku-r- á

vzorným nvým provedením Uaě

nlzy do ocl u nvírá hrdlo dují nu

b ncpiKiliopitelnébo mnichu

mind býlí mipomcniilí nvými nou

sedy Od objektivního podáván
liviiilelních rcferálfi no neuchýlí
mo ani nyní ani v budoucnu i

proto koimtiitujcme fm v neděl

ním představení byly hrdinkám
vcěeru Koslelniéku Huryjovka
pu ní M Kružíková a Jcnňfku pu

nlorkynu imní A lliirlošová O- -

slul ní úěínkujícl ve význačnějších
rolích vedli ni velmi dobře u luk

připoélcme )í ješlě dobrou režii

míižeiue se zudontuěliiěníiii říc i

nedělní představení bylo jedním

nejlepíích jakých jsme kdy byli
zde v Omiize nvědky Dramatl- -

ckému odboru upřímné k jeho ň

spěchu iřnitnlujemc

Y4ť Nejlopáí výbér utřevlcfl

i zvláíti vyiokými ivríkjr pro
dívčata a chlapce $100 $150
$108 JOS NĚMEC 1316 WUli- -

am ni 17-- 2

- Hlivlenií vlnu předpověiíó
na pfeiinosioit itovoirnimlnl kan

eláře plukovníkem Wclshcm

ďišla v pravý éan u co více u

vářilu ne v pravý blizzurd l'o
i lý den v pondělí lempcruturu
lesa la Večer nanlala sněhová

vnnice vítr se ncsilovvtt už koleni
lulnocí ziiidníl se v pravou vi

hřicí Zprávy žclezniéuích úřu

IÍÍ oznamují že bouře vládla nu

eléin neverozápudii Ze všcidi

misi Koiem i r„ rvoiinweNtern a
iirliiilou dráhy onamují se sil

né vánice a rychlil klesaní teploty
V fvrných Vrchách u ve Wyo- -

in i n ií klcslu rtuť na 10 slupnu pod
milou Z Chcyciiuc si ozuamu-- e

že tam niipadlo dosti sněhu na
clon zimu což bude míli též Ida- -

lodániv vliv na farmaření v á

lim roce

it hy Airnlvuil li ( neili'iHl j'

kimti veíkinm Kriíťerii iinportoVHiiá
liiiiiAcl imkl&iliiuA uviice hiirihtlii htuliu

(iinintoiitA ol'Ju jiné lulifidky v kutily
tu llnlril II I itiirtiliil K Mici ulili

nelil) {roi'irÍNt

PETRA íví SVAČINY
T tU 1212 Jll 13 ulift Oin!i

V iiMiu tlikthiiela tM rnuiiifiiiié inAslo

fiiriiinmk tvaruli n imio íemlvi vrj
( KnlliileioiA írrilvá řileiiliiu
ÍWné onrť ZIkižI iliivAM Tvlifi
hu lím DuuKrnu 1H-

-4 4 H t f

V neděli dopoledne byl V

iiiiii' zutozeit novy eesky Klub

Mého dl nim V liašeiu toě jedt- -

II lesí lo klllli CehkVeli haelit

tii khrý si obrní in úkol osvě- -

v lit i ve volných ibvilbb dinlia
llMecliUltni lilult v hiteliV Ittka V

jiných MM-iiu- yeti hpul ti tak I

loiolii liiivéni éeskťlil hpidkll bil

de VVlléiiviiiiu ťakliidiim této ib-i-

v siné hry koiiAny in bové

pťedinišky irti loiví xápaiy o en

HV V liiiild li ltn'b h 1'ÍeUe
bol klubu ivulnt pnu a
ji bmlt l in puti oii rt Kbi h o

tulo nli blilmt bru lajiuiajl a

►"(Ují v klolii pfuimipit in hř

nbrii nt jilioiil- - kbilti pj
tu Ňtli in v N irudid tUkiíno' klu-t-

jim ( Li i n

I J'lvitu)ui 4 vlit přU

titvy vK -- luiu k iL ImIu ttiUl

nl t'í l'U píid M lll unii
K L L u p Vťjvu'lv idnA

ttin M I hii m p V hn i

ba dtuH l'm !lii ii
titt iott fclli p V y Kotul
ř ií km } H i t 1 1 jiíi t

H Vl tmt4 % j

íř

1%

l
}

í

již delší dobu zhoubnou nemocí
lorcěkou cílí no již poněkud lépe
Doufáme že no brzy pozdraví do
tá míry uby m zunu mohl vrátit
mezi nvá přátele což mu všichni

oit nntce prciemu( H

— 1'ovolcnJ k nfiulku obdržidl

následující krajané i

Krimk Kiw!cru 23 r Omuhu
Mario Volsii 22 r Omuha
l'V 1'utacli 22 r Ho Omuhu
Kut Uukovnký 18 r Ho Omuha

Henry Doležal 31 r Cum-- Knnn

Km mu (íoklcy 27 r Ho Omuhu

Tábor Myrta ííi 022 R N A

bude odbývali pravidelnou nvoji
nchfizi ve étvrlek dne 7 proniu- -

cc lilií v liréitou hodinu ve nnob

kové míslmmll l'ředléliú dfilcži- -

lé jednání uvádění nových řlcn- -

kyrt a dále připadá volbu li řad
il ie Vnccky nounedky nechť no

jisté do tělo neliuzc doslaví Ne
iřílomn' podléhají dle ntiinov
loknlé ~ - Z niřízení Táboru
1!) 2 Annu Cllcborád tnJ

Zprávy americké

Krajan imrtclné zranžn

V nowyornké pod-I- d

minulou sobolu smrtelnému
zranění krujiin Frantíšck Vlcto-rí- n

byv jiřejet pívoviiniíin vo

zem Narodil no v rruzc u v Ame- -

ríei dlel 28 let

Mladá dívka li zoufala
V ti tury minulý týden otrávila

no kariioiovou kyne lnou lo cla
onefka Kohoutova v č 1IM1 již
jooiiiÍh ul v (fhlcuKU a leprv po
Ivoudeiiiiím hrozném trápení nko- -

nulu l'říěinu Hebevritždy není

známá

Ccíký chlapec zabit
V nobotu 18 listopad ui jiřeuhá- -

zel 11 letý Kudolf Hcran z fi 2112

již Centre Ave v Cliicuu přen

Muy ulici pří ěcm? byl přejet u

zubit nákladním automobilem

Henry Neymoreiu Nvěd- -

ky bylo zjištěno že Miurt hocha

zavinil chaul'1'cur sílenou jízdou a

té příčiny byl odkázán k velko- -

Miiolě bez připuštění záruky

NczamčstnanoHt příčinou smrti

21 letý krajan Vácbiv Cvrnoch

é 1 lób — II Ave v ChicitiíU o- -

trávil se minulý týden karbido

vou kyselinou Jako příčina ěinil

udává ne dlouhá tiezaměsl nanosí

Krajan povýšen
Náš k ru jun lr Kutil Kruliš o- -

ejc l(i listopadu Z Nevv Yorku

do (lalvestoiiii v Texasu kde na-

stoupí úřad vrchního zdravotního

inspektoru pro přistěhovalce v

stúlníeli přístavech lr Km Kru-li- š

byl pru tuto Hově zřícenou

htatiici jiiniiováii nu základě své

iialosti inkoliku jitykrt a na zá-

kladě své lleté ykllM ttiisli vyse

třtljb lim lékaře lot ťlli Uliindu

V Nevv Vulktl Nil své eesté do

Oulvehtoťii tiěiuil ti i i krajan za

stávku ve iiiliinirtonn a v Nevv

Otli-nithi- i Ku jménu dr Krtdišn

vlie hi vipolidllka jtí ki liillohy

Síiktd i htafé vlati tivědiiiul

pudné li tnu do uka Utn ipráva
Ir Kndt4 bvl tulil prviibii iV

linu khrý Ni dvéiu rkv na

Lll uvlml řliiy iMkUk4 výpr

vy ru'r jim tUkl

Vrahové oprvni
Vln„hnon l ť ''I b''p

dít Hltili 1 lil hIhIiÍi!

lpi i v II ie iřMo-ti-
l T J j tiA

lřll pivt b UU w lo

Sul4 nii 14 n Jp hi
Il V

i% u 'lil nl bvll Ml lili

dn'4 i imiii Vlí tni i h

(Hi4 ti vid v inkiit Hiiimir
tv h - ide dm ' ti

nlciu ilr 1'VunlÍNki'iii Mouku-pc-

přcdikein řcuko hloviuiNk)

noeiílnl deniokruele klcry nu
nvéiu Mineriekem lournA vřnovul

ni fVelifím nakolik předni-Akovc- h

veiVrft Myl to jnkýwl ro-

dinný dHiinck neboť kuždy zc

cílil mc volnň jako
mezi Nvymi K tlo niludí! pří-npcl- n

bbivn' tu nkolmml ži dr
Houkup miiym uvym způsobem

vykludu doprovizel nvélelné obru
ZV řirnkycli vbiNlí jejieb? nej-vřl- íí

ciNt tvořily výjevy týkající
e íí volního prfiliébu nyiicJAl mu

bulu'' orifniiinaei ni runy nociílně
ileinokriilíekc Pan dr Houkup byl
zu nvé olirazy u průvod k nim u

živým polbmkem přitom-ne- b

u krmuoii kylieí % rukou mu

U ilecruSky krajanu Kraiiliíku

Hvidiody miijilib' pomníkřiřiikbo
závodu Pro ťiuHlníky viW-írk-

byl iiMpoříduii banket zÍm1u1ioii

dam jmenovanycli lil Kpolkň a ob

chodníku K hoMíinř přmpéll pp
V F a K l' Kuně] Cyril llromek
a Kol íř iniiNi iii u ui'iikami p Ko-zi- k

d hoříiei pan V Vak chle-

ba pan VaSik % ulic- - chlebu
a jiti- - peťivo Hlorzrtv pivovar dal
pivo Hudbu ochotni u zdurmu lí

pp l'iiibiMky KliáS Ko-řihk- o

Cli vílu a lliiiíkn Dlniiký
milio ny pěvecký hbor předloni
nékolik pitní it byl m ttvf výkony
it liní'ntii iioclivabiii Slmr řídil p
PnícIiriiNký ( kuchyni a přlpiu- -

VII jidi I N (irVM-di- dbťliiVoNll po
éuvíilv ibiniyi Hnili-ckov-

SvolmdovA Siimiii loví
1'lAkitviÉ lldbrovobiň Fnuť-kov-

r' l Vcéílkll bl ilukuhíilv

- V bloku na 'JI n i hntU bluhft e ěurtém okrnku pAtí
tib vypukly v pundélí v ih í !' w"r'v n b hh b imvé Uli jWou-l- n

ni jední hittliny 'I ohně h MAr-- !' ab'H illn čituutst m
id indiecjiil itmtv(i JakoJ I u- - i'mi hA tn imcIuiiiUiiiiu Snj
hvkntilc (diriiit in'm okol) pri
Vetu m niiildt di'inhlutli le lam
řádl Ujni libi hiřii IVvtd

4ip)niiA tiatiit lil přiibi 1 '' I M

1'nul ulff kde IhŇ lirobydb MÍ

bitu Kurliio Vy i triiátdtti
e ljilbi í v pfdtd hltil d ontl
bjly ibinimdi'iiv rolioJt- - Vit-t-

t iM táiiiÁ pfPiiiy vnUly
S'f ! donu b 14 Jí

litktblitl t ttlitht di(i idďMi tlk !' % 14 doti tii ř '
l rb d pii II !{ nt Ut
tvl a lv!f trti t A dU
It HibMt )h iy # jtu t j

I ' " °f idh j ital I' id

V l ' I Ti lbSrtl
UA tnítk i M C M'MMi

lř rt uťl tdM Ml

i a h hv Ir il ij- -

lllrtklovi' diHUUl "lrjl pistolky
iU tul éek' pivivt( IVy Ubra-

ly 1'rrUsMvS Jedluilltv libdiy í

HUvid dví1 !oh byly ýUirně ro

d b tiy a ytt tUt pleu přdi h

ly Ulit l t kým vlitiÁm illlelpre
itk MoumU- - iiar 1 lomí
lirtht m p iii pAtďtlu nul v id

Uoubm lot luU ln it ttC tie V4
de lu i liui HedM11 jiní !

1'll unii bvU htil Ke

vykb ř
'
I Myly ut ítní

iv i tí kt n h ituu v vlkv ie ví

Wli ř řilel t l 4 m hl
} i k lt i ( H jť řkv4lio# Ulil id'
lulvbi k I Mimi o

v v I k'M Kv I v m t llkv
Idi- -

j
K

iyi sin H'nA
C j i by iiU i I iliví

iuUhlup lil by t d ll!Í
pr% l I lit A


